回 覧                             令和7年10月31日

関 係 各 位

                 山北町長 湯 川 裕 司

（ 公 印 省 略 ）

川村用水路補修工事に伴う交通規制及び川村用水断水のお知らせ

日頃から町行政において多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、町では県道 74 号線を横断している、川村用水路の補修工事を行います。

つきましては、近隣住民の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますがご協力をお願いいたします。

〇工事期間：令和７年１１月１２日（水）から令和７年１２月１２日（金）

      ※工事期間の内、５日間程度を予定しております。

〇工事内容：県道７４号線を横断している川村用水路の補修工事

〇工事個所：裏面を参照願います

〇交通規制：車両片側交互通行

〇用水断水：工事実施期間中は、川村用水が一部断水となります

      ※補修工事が完了次第、用水を通水します

〇施工業者：金子建設株式会社  ＴＥＬ：７５－０１６３

                            事務担当は、農林課 農林整備班

                      大胡田・瀬戸

                         ℡.７５－３６５４

 ２０１８０８足柄上郡山北町 [山北町 59図 G-5 ]
 利用者：農林課

 山北町岸付近
  © 2018 ZENRIN CO.,LTD.

 45m 縮尺 1 / 1,500